ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN KIM

Số: 03/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Kim, ngày 12 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai kế hoạch sử dụng đất năm 2024

Căn cứ luật đất đai 2013;

Căn cứ vào tình hình thực tế tại địa phương;

Căn cư Quyết định số: 3497/QĐ-UBND ngày 30/12/2023 của UBND

tỉnh Thái Nguyên về việc phê duyệt kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Phú

Bình.

UBND xã Tân Kim thông báo đến nhân dân trên địa bàn xã các nội

dung sau:

1. Kế hoạch sử dụng đất bổ sung năm 2024 trên địa bàn huyện Phú

Bình đã được phê duyệt theo Quyết định số 3497/QĐ-UBND, ngày 30/12/2023

của UBND tỉnh Thái Nguyên.

2. Đề nghị Các hộ gia đình, cá nhân đã đăng ký kế hoạch sử dụng đất

bổ sung năm 2024 đến tại trụ sở UBND xã Tân Kim để gặp cán bộ chuyên môn

hướng dẫn các thủ tục chuyển mục đích sử dụng đất theo quy định.

2. Yêu cầu các ông, bà bí thư chi bộ, trưởng xóm thông tin tuyền truyền

nội dung trên qua hệ thống loa FM của xóm để toàn thể nhân dân được biết và

thực hiện chuyển mục đích theo quy định.

3. Yêu cầu các hộ gia đình, cá nhân khi đi đem theo GCN QSD đất gốc,

sổ hộ khẩu và CMND.

4. Thời gian: Vào các ngày làm việc trong tuần.

5. Địa điểm: Tại phòng tiếp nhận và trả kết quả hồ sơ hành chính xã Tân

Kim.

Trên đây là thông báo của UBND xã Tân Kim đề nghị các ông, bà trưởng

xóm, địa chính và toàn thể nhân dân nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

-TT Đảng ủy;

-TT.HĐND;

-CT.UBND, PCT.UBND;

-Các ông (bà) trưởng xóm;

-Cán bộ Đ/c

-Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Chủ Tịch

Phạm Văn Hiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T09:08:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Đào Thị Bích Hường<huongdtb.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T13:22:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phạm Văn Hiệp<hieppv.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T13:37:08+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Kim<tankim.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!